
行橋市長　殿

１． 各 筆 明 細
 （住　所）  （氏名または名称） 電話番号 同意印

 （住　所）  （氏名または名称） 電話番号 同意印

 （住　所）  （氏名または名称） 電話番号 同意印

権

原

の

種

年 月 日 年 月 日 1反当り 1筆当り 類

台帳面積
（耕作面積）

 利用権を設定する者以外の者で利用権を設定する

土地につき所有権その他の使用収益権を有する者

大　　字 字

 ： 借り手

 ： 貸し手

 利用権の設定を受ける者 (Ａ)

 利用権を設定する者 (Ｂ)

3

1

2

4

5

　年　　　月　　　日
農用地利用権設定申出書

現況
地目

利　用　権　を　設　定　す　る　土　地　（Ｃ） 利用権を設定する土地
の（Ｂ）以外の権原者等

設　定　す　る　利　用　権　（Ｄ）

新規・
再設定

借　　賃 借賃の支払

利用権の種類
氏

名

所　　　　　在

（㎡）

地　　番

利用権設定等
促進事業の実
施により成立
する利用権の
設定等に係る
当事者間の法

律関係（Ｅ）

住

所

期　　　間
内　　容

果樹・他
印

始　　期
終  期

※１～10年間水稲・野菜

意

賃借権
使用貸借権

　
　

毎年

持参

新・再

新・再

新・再

新・再

月までに

6

新・再

新・再

・

口座振込

9

12

10

11

8

7

14

13

　農業経営基盤強化促進法に基づき、下記により農用地利用集積計画を定め利用権の設定をしたいので申出をします。

15
新・再

新・再

新・再

新・再

新・再

新・再

新・再

新・再

新・再

同


